
AKV – Asociace pro rozvoj kolektivního vyjednávání a pracovních vztahů       
 
Náměstí W. Churchilla 2, 130 00 Praha 3 
IČ: 45 770 689, DIČ: CZ 45 770 689 
email: akv@AKVpracpravo.cz  

AKV není plátcem daně z přidané hodnoty 
 
 
 

 

 
 

Asociace pro rozvoj kolektivního vyjednávání a pracovních vztahů 
Nám. W. Churchilla 2 

130 00 Praha 3 (dále též jen „AKV“) 

 

 
      

 
U S N E S E N Í 

 
32. valné hromady AKV – Asociace pro rozvoj kolektivního vyjednávání a pracovních vztahů, 

konané dne 29. června 2023 na adrese Praha 2, Tyršova ulice č. 6. 

 

Valná hromada schválila v souladu s pozvánkou na valnou hromadu tento program jednání:  

 

1. Zahájení 

2. Volba komisí 

3. Zpráva mandátové komise 

4. Zpráva o činnosti 

5. Zpráva o hospodaření 

6. Zpráva revizní komise 

7. Informace volební komise – představení kandidátů do orgánů AKV 

8. Volby výboru AKV a revizní komise AKV 

9. Přestávka a ustavující zasedání Výboru AKV a Revizní komise AKV  

10. Diskuse 

11. Zpráva návrhové komise 

12. Informace o stavu pracovněprávní legislativy 

13. Závěr 

 

 

 

 

 

  

mailto:akv@AKVpracpravo.cz


AKV – Asociace pro rozvoj kolektivního vyjednávání a pracovních vztahů       
 
Náměstí W. Churchilla 2, 130 00 Praha 3 
IČ: 45 770 689, DIČ: CZ 45 770 689 
email: akv@AKVpracpravo.cz  

AKV není plátcem daně z přidané hodnoty 
 
 
 

1. Zahájení 

Valná hromada byla zahájena v 14:00. Řízení valné hromady se ve 14 hodin ujal předseda JUDr. 

Bořivoj Šubrta a přivítal všechny účastníky valné hromady. Následně převzal slovo 

1. místopředseda Ing. Radovan Burkovič, který seznámil účastníky s organizací VH a dále ji řídil. 

2. Volba komisí: 

Valná hromada zvolila:  

za členy mandátové komise:  Ing. Radovan Burkovič, Ing. Marta Ctiborová 

za členy návrhové komise:  Ing. Ivana Břeňková, PhDr. Petr Beroušek 

za členy volební komise:  JUDr. Dominik Brůha, Ph.D., Mgr. Ondřej Chlada 

3. Zpráva mandátové komise 

Valná hromada vyslechla a vzala na vědomí zprávu mandátové komise přednesenou 

Ing.  Martou Ctiborovou. 

Valná hromada je v souladu se Stanovami AKV usnášeníschopná.  

Počet přítomných členů 23 + 12 plných mocí k jednání, tj. celkem 35 zúčastněných, počet 

omluvených 11 a 34 neomluvených z celkového počtu 80 členů AKV. 

4. Zpráva o činnosti 

Valná hromada vzala na vědomí zprávu o činnosti AKV přednesenou předsedou JUDr. Bořivojem 

Šubrtem.  

• Informace plnění úkolů z 31. VH AKV 

• Informace o pořádaných akcích od minulé 31. VH AKV 

• Informace o připravovaných akcí po 32. VH AKV 

• Informace o proběhlých zasedáních KE AKV 

• Informace o připravovaných zasedáních KE AKV 

5. Zpráva o hospodaření 

Valná hromada schválila zprávu o hospodaření AKV přednesenou 1. místopředsedou Ing. 

Radovanem Burkovičem.  

• Informace o plnění rozpočtu 2022, Zpráva o hospodaření AKV za rok 2022 

• Informace o rozpočtu na rok 2023  

mailto:akv@AKVpracpravo.cz


AKV – Asociace pro rozvoj kolektivního vyjednávání a pracovních vztahů       
 
Náměstí W. Churchilla 2, 130 00 Praha 3 
IČ: 45 770 689, DIČ: CZ 45 770 689 
email: akv@AKVpracpravo.cz  

AKV není plátcem daně z přidané hodnoty 
 
 
 

6. Zpráva revizní komise 

Valná hromada schválila zprávu revizní komise přednesenou PhDr. Petrem Berouškem. 

Revizní komise ve složení PhDr. Petr Beroušek, Doc. JUDr. Jarmila Pavlátová a Vladislava 

Dvořáková, Dis neshledala v podkladech a činnosti AKV žádné pochybení.   

7. Informace volební komise – představení kandidátů do orgánů AKV 

Volební komise přečetla jména kandidátů uvedených na kandidátních listinách pro volby do 

výboru AKV a do revizní komise AKV; následně dala všem přítomným kandidátům prostor, aby 

se představil; nepřítomné kandidáty představili členové volební komise; před volbou bylo 

upřesněno, zda jsou kandidáti pro volby členy či pracovníky odborových organizací anebo 

funkcionáři organizací zaměstnavatelů nebo pracovníků zaměstnavatelských organizací. 

8. Volby výboru AKV a Revizní komise AKV 

Valná hromada zvolila za členy výboru AKV: 

• JUDr. Tereza Erenyi 

• Mgr. Radek Cuc 

• Ing. Ivana Břeňková 

• Mgr. Aleš Kalvoda 

• JUDr. Bc. Michal Peškar 

• JUDr. Antonín Havlík, PhD. 

• Ing. Jitka Šturmová, Ph.D., MBA 

• JUDr. Petr Veselý 

• Ing. Radovan Burkovič 

• Mgr. Tomáš Procházka 

• Ing. Marta Ctiborová 

• Mgr. Romana Náhlíková Kaletová 

• Jiří Šafařík 

Valná hromada zvolila za členy Revizní komise AKV: 

• Vladislava Dvořákova, DiS. 

• doc. JUDr. Jarmila Pavlátová, CSc. 

• PhDr. Petr Beroušek 

9. Přestávka a ustavující zasedání Výboru AKV a Revizní komise AKV  

Po volbách do orgánů AKV následovala krátká cca 15minutová přestávka, následně valná 

vyslechla a vzala na vědomí zprávu z ustavující schůze Výboru AKV, na které bylo zvoleno 

vedení AKV: 

mailto:akv@AKVpracpravo.cz


AKV – Asociace pro rozvoj kolektivního vyjednávání a pracovních vztahů       
 
Náměstí W. Churchilla 2, 130 00 Praha 3 
IČ: 45 770 689, DIČ: CZ 45 770 689 
email: akv@AKVpracpravo.cz  

AKV není plátcem daně z přidané hodnoty 
 
 
 

• Předseda AKV - JUDr. Bc. Michal Peškar 

• 1. Místopředseda AKV  – Ing. Radovan Burkovič 

• Místopředsedkyně AKV – Ing. Marta Ctiborová 

10. Diskuse 

Valná hromada projednala podněty vzešlé z diskuse, které se týkaly budoucího zaměření 

činnosti AKV. 

11. Zpráva návrhové komise 

Návrhová komise přednesla návrh na jmenování JUDr. Bořivoje Šubrta, dlouholetého předsedy 

AKV, čestným předsedou AKV. Návrh byl jednomyslně schválen. 

12. Informace o stavu pracovněprávní legislativy 

Valná hromada vzala na vědomí zprávu o stavu pracovněprávní legislativy. 

13. Valná hromada schválila předložené usnesení návrhové komise.  

 
Toto usnesení bylo schváleno PRO: 100 % hlasů, PROTI: nikdo, ZDRŽEL SE: nikdo. Usnesení 
bylo přijato.  

 
 

 
 
 
 

______________________________ 
zapisovatel 

Ing. Marta Ctiborová, 
místopředsedkyně 

______________________________ 
ověřovatel zápisu 

JUDr. Bc. Michal Peškar 
předseda AKV 

 

mailto:akv@AKVpracpravo.cz

		2023-09-01T16:23:22+0200
	Mgr. Bc. Michal Peškar




